
平成 25 年４月 24 日

株 主 各 位

株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代表取締役社長 阿部捷司

株主ご優待品の発送時期に関するお知らせ

株主の皆さまには、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、毎年株主ご優待品として静岡の新茶を株主の皆さまへお届けしており

ますが、本年につきましても、昨年と同様に、静岡県による放射性物質検査結果の公表を

待ってからの発送とさせていただきますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。昨年は、６月初旬に株主の皆さまへお届けさせていただきましたが、本年の発送時

期が確定いたしましたら、あらためて弊社ホームページにてお知らせいたします。

なお、検査結果によっては、代替品を発送させていただく場合もございますので、あら

かじめご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

本件についての問い合わせ先

管理本部総務部 尾坂

電話番号 03-5978-2541


